（様式地エネ第９号）

変更届出書
（災害対応能力強化補助事業・給油所設備補修等補助事業）

　　　年　　月　　日
一般社団法人 全国石油協会
会　　長　 山 冨　二 郎　殿

[bookmark: _GoBack]交付承認番号　地域－０６－　　－　　　　　号

住  　    所
氏名又は名称印

及び代表者名
電話番号　　   　　　　担当者

　　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定通知を受けた標記補助事業について下記事項の変更がありましたので、業務方法書第１６条第２項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
                                  記

	変　更　前
	変　更　後

	氏名又は名称

	フ　リ　ガ　ナ

	　　　　年　　　月　　　日

	そ　の　他